
 

 

 

 

 

労働保険年度更新案内の変更について 

（令和 4 年度確定・令和 5 年度概算） 

 

 

 

 平素は当会の運営につきまして、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて 1 月にご案内いたしました報告書のエクセルデータをホームページへ２月中旬掲載予定

が、システムの仕様の都合でリリースが出来なくなりました。 

 

そのため急遽、貴社登録済みメールアドレスにエクセルデータを添付し３月１週目迄に送信致

します。 

 

急な変更でご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、メールのご確認をよろしくお願いい

たします。 

 


